
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/231/20 
RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 920) i art. 211, 212 i 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 z późn. zm.) 

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok polegających na zwiększeniu planu 
dochodów ogółem o kwotę 2.469.587 zł  w tym: 

- zwiększenie planu dochodów majątkowych o kwotę 2.469.587 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok polegających na zwiększeniu planu 
wydatków ogółem o kwotę 1.165.331 zł w tym: 

- zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 1.165.331 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok polegających na zwiększeniu planu 
rozchodów o kwotę 1.453.712 zł, w tym: 

- zmniejszenie z tytułu spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów o kwotę 1.015.875 zł, 

- zwiększenie z tytułu przelewów na rachunki lokat o kwotę  2.469.587 zł. 

§ 4. Dokonać przeniesień w planie wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W uchwale nr XIV/155/19 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 18 grudnia 2019 r. dokonać 
następujących zmian: 

1. § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Planuje się deficyt budżetu Powiatu Pszczyńskiego w kwocie 
3.033.827 zł.” 

2. w § 3 ustęp 1a otrzymuje brzmienie: „Deficyt zostanie pokryty przychodami z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 798.856 zł oraz przychodami z tytułu wolnych 
środków w kwocie 2.234.971 zł." 

3. § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Łączna kwota planowanych rozchodów wynosi 6.113.202 zł, w tym: 

1) z tytułu spłaty otrzymanych kredytów i pożyczek - 1.943.615 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 9336



2) z tytułu udzielonej pożyczki - 1.700.000 zł, 

3) z tytułu przelewów na rachunki lokat - 2.469.587 zł.” 

§ 6. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Sadza 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9336



Dotacje i środki
z tytułu art.5
ust.1 pkt 2 i 3

Pozostałe

Dotacje i
środki z tytułu
art.5 ust.1 pkt

2 i 3

Inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

758 Różne rozliczenia 2 469 587,00 0,00 0,00 0,00 2 469 587,00 0,00 2 469 587,00

- środki na dofinansowanie własnych
inwestycji gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 0,00 0,00 2 469 587,00 0,00 2 469 587,00

RAZEM 2 469 587,00 0,00 0,00 0,00 2 469 587,00 0,00 2 469 587,00

Plan dochodów
majątkowych

z tego 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW I ŹRÓDEŁ DOCHODÓW

Dział Nazwa
Plan dochodów

ogółem

w tym

Plan dochodów
bieżących 

z tego 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/231/20

Rady Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 16 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 9336



Wynagrodzenia
i pochodne 

Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
801 Oświata i wychowanie 74 358,00 74 358,00 0,00 74 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika 74 358,00 74 358,00 0,00 74 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 1 090 973,00 1 090 973,00 0,00 1 090 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85111 Szpitale ogólne 1 090 973,00 1 090 973,00 0,00 1 090 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 165 331,00 1 165 331,00 0,00 1 165 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Wydatki bieżące 

w tym:  

Wydatki jednostek
budżetowych 

RAZEM:

w tym: 

Dotacje 
Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych 

Środki z tytułu
art.5 ust.1 pkt 2

i 3 

Wypłaty
poręczeń i
gwarancji 

Obsługa
długu 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/231/20

Rady Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 16 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 9336



Wynagrodzen
ia i pochodne 

Wydatki związane z
realizacją zadań

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 Transport i  łączność -109 027,00 -109 027,00 0,00 -109 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy -109 027,00 -109 027,00 0,00 -109 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 109 027,00 109 027,00 0,00 109 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85111 Szpitale ogólne 109 027,00 109 027,00 0,00 109 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW,
ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Wydatki bieżące 

w tym:  

Wydatki jednostek
budżetowych 

RAZEM:

w tym: 

Dotacje 
Świadczenia na

rzecz osób
fizycznych 

Środki z tytułu
art.5 ust.1 pkt 2

i 3 

Wypłaty
poręczeń

i
gwarancji

 

Obsługa
długu 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/231/20

Rady Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 16 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 9336


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 3


	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2020-12-22T14:36:03+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




